2020 年 6 月 30 日

 各     位

特別損失の計上に関するお知らせ

 当社は、2020 年 6 月期第 4 四半期連結会計期間（2020 年 3 月１日から 2020 年 6 月 30 日）につき

まして、特別損失を計上する見込みとなりましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．特別損失の計上について

 「固定資産の減損に係る会計基準」に基づき、閉店の意思決定を行った当社の自遊空間等の店舗

について減損処理を実施し 159 百万円の減損損失の計上を行います。

２．業績に与える影響

 2020 年 6 月期通期の業績に与える影響につきましては、現在精査中であります。分かり次第速や

かに開示いたします。

以上

会 社 名 株 式 会 社 ラ ン シ ス テ ム

代表者役職氏名 代表取締役社長 日 高 大 輔

 （コード番号：３３２６）

問 い 合 わ せ 先
常務取締役 面 髙 英 雄

T E L 0 3 - 6 9 0 7 - 8 1 1 1 ㈹